
Прилог 4.

Е-маил

Планирани 
 

активности
Подготовка и спроведување на тендерска процедура; Изведба на градежни работи

Развојна потпрограма
ИЗГРАДБА НА ГРАДСКИ ПАЗАР ВО 

ДЕЛЧЕВО - ОТВОРЕН И ЗАТВОРЕН ДЕЛ
Ознака  на развојна 

потпрограма ЈД0

Лице за контакт
ЗВОНКО АТАНАСОВ

Тел. и телефакс

Функција:
СОВЕТНИК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ dgizvonko@gmail.com

ОПИС 

Цели на 
развојната 
потпрогра

ма 
(идентифи
кација на 
цели кои 

ќе се 
постигнат 

со 
реализациј

а на 
развојната 
потпрогра

ма)

 1. Зголемување на конкурентноста на цените и квалитетoт на производите; 2.Зголемена услуга на купувачите: 3. 
Зголемување на комодитетот при пазарење

033 411 550

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска 
програма

ИЗГРАДБА НА ГРАДСКИ ПАЗАР Ознака  на буџетска/владина 
програма ЈД



Ризик и 
претпостав

ки
Датум на 
започнува

ње со 
имплемент

ација на 
Датум на 

завршувањ
е на 

проектот

Вкупна 
вредност 

Име на 
студија

Ниво на 
студија*

Автор/Фир
ма, 

седиште
Датум на 
изготвува

ње на 
проектна 
документа

ција
     2019 2020 2021 2022

Индикатор
и     

ИП = Идеен проект
ГП=Главен проект

 Претпоставка: Изработена комплетна техничка документација; Ризик: обезбедување на доволно финансиски 
средства за заокружување на инвестицијата

Apr-21

Dec-22

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија)

34.905.466,00 (триесет и четири милиони деветстотини и пет илјади четиристотини  шеесет и шест денари)

ПФС=Пред-физибилити студија 

ГП

ДПТУ „ГП-Архитекти“, ДООЕЛ Делчево

Jun-18

ФС=Физибилити студија 

Основен проект „ИЗГРАДБА НА ГРАДСКИ ПАЗАР ВО ДЕЛЧЕВО - ОТВОРЕН И ЗАТВОРЕН ДЕЛ“

Две фази на изградба

Очекувани 
резултати 
/ ефекти

Изградба на градски пазар отворен и затворен дел;  Зголемен комодитет при пазарење ; Растеретување на 
сообраќајот од централно градско подрачје во пазарнте денови;





Статус 
на 

финанси
рање*

Вкупен 
износ на 
проектот 
во МКД

Потрошено 
заклучно со 

31/12/2021

Пред
виде
ни 

расх
оди 
за 

2022

2019 2020 2021 2022

2 3 4 5 6 7 8 9
П  10.694.062,00 7.039.975,00
     7.994.968,00 5.772.779,50 
     2.699.094,00 4.968.000,00 
   

  
  

   
  

1.400.000,00 5.600.000,00+14.960.025,0
0

   
  

АФПЗРР АФПЗРР и Источен пл. 
регион

   
  

  

       
  

  
  

   
  

  

   
  

  

    7.238.813,00 27.600.000,00 

Извор на 
финансирање 

1

Буџетско учество
         ДДВ
Самофинансирање 
(787)  

Буџет (637)

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или 
кредитори, да се внесе секој пооделно.
***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( lокална самоуправа, 
јавните претпријатија, регионални центри, невладини организации и др.)

Вкупни донации 

       Име на донатор**

       Име на донатор**

Вкупни заеми 

      

       Име на 
кредитор**
Други извори на 
финансирање ***
Вкупно

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС 
= Квази сигурен, (што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори 
(што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање



2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Расходна 
ставка 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401
402
403
404
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
411
412
413
414
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420
421
423
424
425
426
427
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431
432
433

787
Приходи

Расходи

Вкупно

785786НазивПриходно 
конто

Вкупно

Вкупно787 786630 785



Расходна 
ставка 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015

Расходи
Вкупно787 786630 785

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471
472
473
474
48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491
492
493

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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